Huidis I
RUT Nombre
14.442.288-0 ALLENDE ANDRADE JAIME
9.849.490-1 KANGISER GOMEZ MARIAF.

10.725.757-8
9.826.231-8

PASTENE ACEITUNO IVONNE L.
PULGAR PULGAR MIGUEL

Total Contrato Trabajo

10215556-4
19014120-9
16211537-5
10296651-1
13992461-4
19146814-7

9062225-0

9669548-9
10067756-3
12221230-0
12230169-9
12489142-6
15551737-9
15750152-6
15764949-3
17201958-7
19328226-1
18013774-2
10343040-2
17554369-4
10382724-8

7044501-8

9556508-5

6482899-1
17164614-6
17144050-5
13457012-1
10174140-0
20476647-9
18274192-2
21236140-2

7817532-k
13428833-7
20541751-6
15372086-k
18297862-0

8157541-k
12883136-3
10639642-6

MARIA ISABEL NARBONA RAMOS
BRYAN BENJAMIN CASTRO PAEZ
CELESTE KROEGER CAMPODONIC
CLAUDIO CARLOS NUNEZ FIGUER
JIMENA ALICIA FERREIRO HORM#
CLAUDIO ANDRES ALMEYDA GOL
MARCELA BEATRIZ GARRIDO DIA
MACARENA SOLEDAD BELMAR S/
ALISON PAOLA CANALES FUENZA
JUAN CARLOS GONZALEZ SALAS
RUTH DENISSE ARANEDA NOGUE
DAVID ALEJANDRO ESCALANTE G
MATIAS ALEJANDRO RISTENPART
GIANINO LININGER LIVELLARA B
PAULINA ANDREA CISTERNA RAN
WANDA BLANCA OLEA SEREY
LUCIANO IGNACIO RIVEROS ARA
MARISOL ALEJANDRA LATORRE G
ORLANDO ESTEBAN CERDASSILVA
RENATA MARTINIC BIRKNER
LAURA MARCELA HARFAGAR DIA
HELENA HORTA TRICALLOTIS
AMRIT KAUR KHALSA

LUIS ENRIQUE FISCHER YAVAR
TAMARA STEPHANIA CAMPOS BR
ISABEL AURORA ROJAS SEGALER\
ISABEL CORALI CARVAJAL GAMO
CLAUDIATHAIS ACEVEDO KARLE:
JOYCE ARALE PENAILILLO FIGUER
VALENTINA AMERICA TORRES HE
PALOMA SUSANA FIGUEROA ESP|
JOSE MIGUEL RAMIREZ ALIAGA
GISELLE OSSANDON SILVA
MARCELO BENJAMIN CALDERON
KAREN VIVIANA VALENZUELARIV
MARIA BELEN VENEGAS MARZAN
VERONICA ESTER ALLIENDES ROC
SOFIA LORETO ANDREOLI BARRER
JOSE LUIS BRITO MONTERO

Total Honorarios
Total General

MODALIDAD
CONTRATO
TRABAIO
TRABAIO
TRABAIO
TRABAJIO

HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS

INFORME DE PERSONAL DEL - MUSEO FONCK - CONTRATO TRABAJO Y

ene-25
BRUTO
838.453
1.149.500
1.959.375
385.983
4.333.311

46.355
666.938
175.439
266.475

1.209.388
932.400

90.625

157.250
1.312.182
150.699
181.740
162.000
1.109.751
374.853
696.510
629.379
202.949

O O O OO O O OO0 0O OO0 o000 o0 o0 oo o o o o

8.364.933
12.698.244

feb-25
BRUTO
1.090.769
1.149.500
1.959.375
388.336
4.587.980

378.537
946.968
175.439
266.475
1.157.138
485.925

0

0
1.312.182
150.699

0

0
1.039.751
150.699
696.510
629.379
150.699
157.250
6.000

O O O O O O O O O OO o0 oo oo o o o o

7.703.651
12.291.631

PERIODO ENERO 2025 - DICIEMBRE

mar-25

BRUTO

1.069.645
1.149.500
1.959.375
1.006.288
5.184.808

0

552.000

0

266.475
1.157.138
574.750

0

0
1.312.182
150.699
60.580

0
1.039.751
225.417
696.510
629.379
150.699

0

0

78.625
168.625

O O O OO O O O O O o0 o oo o o o o

7.062.830
12.247.638

HONORARIOS
abr-25 may-25
BRUTO BRUTO
962.014 1.280.184
1.149.500 1.149.500
1.959.375 1.959.375
943.480 0
5.014.369 4.389.059
0 0
552.000 552000
0 0
266.475 266475
1.157.138 1157138
663.575 663575
0 133000
0 0
1.312.182 1312182
150.699 202699
198.470 121160
162.000 324000
1.039.751 1039751
300.135 300135
696.510 696510
658.619 629379
150.699 202699
0 0
0 11000
78.625 0
0 0
167.200 0
0 584795
0 32000
0 250000
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
7.554.078 8.478.498
12.568.447 12.867.557

jun-25
BRUTO
1.323.431
1.149.500
1.959.375
0
4.432.306

0
552000
0
266475
1157138
752400
0

0
1312182
150699
181740
240625
1039751
374853
696510
629379
150699
157250
0

0

0

0
4174736
0

0

83615
877193
300000

O O O OO o o o o o o

13.097.245
17.529.551

jul-25
BRUTO
1.249.295
1.149.500
1.959.375
0
4.358.170

0
552000
0
266475
1658738
752400
0
157250
1312182
150699
181740
0
1039751
374853
696510
629379
150699
78625

0

0

0

0
228070
0

0

0
877193

O O O OO O o o o o o o

9.106.564
13.464.734

ago-25
BRUTO
1.255.472
1.149.500
1.959.375
0
4.364.347

0
552000
0
266475
1157138
943575
0

0
1312182
281324
198470
0
1339751
300135
696510
629379
150699
0

12000

0

80000
167200

O O O © © O

313950
324000
25000
58480

O O O © © o o

8.808.268
13.172.615

sept-25

BRUTO
1.457.274
1.221.562
2.031.437
227.396
4.937.669

72.062
624.062

0

338.537
1.229.200
646.812
0

0
1.384.244
150.699
137.890
0
1.111.813
297.479
768.572
701.441
262.699

0

18.000

0

128.625
167.200

o ©O o o o

300.000
0
0
0
0
543.990
116.959
162.000
0

0
0
0

9.162.284
14.099.953

oct-25
BRUTO
921.857
1.149.500
1.959.375
785.939
4.816.671

0
752.000
0
266.475
1.157.138
663.575
0

0
1.402.182
202.699
198.470
324.000
1.064.751
358.615
756.510
629.379
202.699
78.625
0

0

0

0
176.608
0
250.000
0

0
300.000
319.959
0
30.000
58.480
700.000
116.959
160.000
500.000
0

0

0

10.669.124
15.485.795

nov-25
BRUTO
1.119.843
1.149.500
1.959.375
848.007
5.076.725

23.000
777.000

0

300.000
1.157.138
752.400

0

0
1.372.082
150.699
181.740
240.625
1.039.751
374.853
771.360
629.379
150.699

o

o O O O

3.583.158

O O O O O o o o o

700.000
116.959
235.000
500.000
315.789

0

0

13.371.632
18.448.357

dic-25

BRUTO
1.096.330
1.252.925
2.062.800
957.323
5.369.378

184.727
1.063.249
0

378.814
1.235.952
564.739

0

0
1.390.996
150.699
77.310

0
1.318.565
364.513
775.324
708.193
150.699
78.625

0

0

0

0

800.000

O O O O O o o o o

700.000
116.959
0
500.000
0
736.848
58.480

11.354.692
16.724.070

7S

\
O

7
YO~
&I

/¥ )
[z FCO.FONCK &
S VINA DEL MAR

(e

s~
/
S/

Y/,

) ~;§7/



