

INFORME DE PERSONAL DEL MUSEO FONCK - CONTRATO TRABAJO Y HONORARIOS

PERIODO ENERO 2025 - DICIEMBRE

RUT	Nombre	MODALIDAD CONTRATO	ene-25	feb-25	mar-25	abr-25	may-25	jun-25	jul-25	ago-25	sept-25	oct-25	nov-25	dic-25
			BRUTO											
14.442.288-0	ALLENDE ANDRADE JAIME	TRABAJO	838.453	1.090.769	1.069.645	962.014	1.280.184	1.323.431	1.249.295	1.255.472	1.457.274	921.857	1.119.843	1.096.330
9.849.490-1	KANGISER GOMEZ MARIA F.	TRABAJO	1.149.500	1.149.500	1.149.500	1.149.500	1.149.500	1.149.500	1.149.500	1.149.500	1.221.562	1.149.500	1.149.500	1.252.925
10.725.757-8	PASTENE ACEITUNO IVONNE L.	TRABAJO	1.959.375	1.959.375	1.959.375	1.959.375	1.959.375	1.959.375	1.959.375	1.959.375	2.031.437	1.959.375	1.959.375	2.062.800
9.826.231-8	PULGAR PULGAR MIGUEL	TRABAJO	385.983	388.336	1.006.288	943.480	0	0	0	0	227.396	785.939	848.007	957.323
Total Contrato Trabajo			4.333.311	4.587.980	5.184.808	5.014.369	4.389.059	4.432.306	4.358.170	4.364.347	4.937.669	4.816.671	5.076.725	5.369.378
10215556-4	MARIA ISABEL NARBONA RAMOS	HONORARIOS	46.355	378.537	0	0	0	0	0	0	72.062	0	23.000	184.727
19014120-9	BRYAN BENJAMIN CASTRO PAEZ	HONORARIOS	666.938	946.968	552.000	552.000	552000	552000	552000	552000	624.062	752.000	777.000	1.063.249
16211537-5	CELESTE KROEGER CAMPODONIC	HONORARIOS	175.439	175.439	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
10296651-1	CLAUDIO CARLOS NUNEZ FIGUER	HONORARIOS	266.475	266.475	266.475	266.475	266475	266475	266475	266475	338.537	266.475	300.000	378.814
13992461-4	JIMENA ALICIA FERREIRO HORMA	HONORARIOS	1.209.388	1.157.138	1.157.138	1.157.138	1157138	1157138	1658738	1157138	1.229.200	1.157.138	1.157.138	1.235.952
19146814-7	CLAUDIO ANDRES ALMEYDA GOD	HONORARIOS	932.400	485.925	574.750	663.575	663575	752400	752400	943575	646.812	663.575	752.400	564.739
9062225-0	MARCELA BEATRIZ GARRIDO DIA	HONORARIOS	90.625	0	0	0	133000	0	0	0	0	0	0	0
9669548-9	MACARENA SOLEDAD BELMAR SA	HONORARIOS	157.250	0	0	0	0	0	157250	0	0	0	0	0
10067756-3	ALISON PAOLA CANALES FUENZA	HONORARIOS	1.312.182	1.312.182	1.312.182	1.312.182	1312182	1312182	1312182	1312182	1.384.244	1.402.182	1.372.082	1.390.996
12221230-0	JUAN CARLOS GONZALEZ SALAS	HONORARIOS	150.699	150.699	150.699	150.699	202699	150699	281324	150699	202.699	202.699	150.699	150.699
12230169-9	RUTH DENISSE ARANEDA NOGUE	HONORARIOS	181.740	0	60.580	198.470	121160	181740	181740	198470	137.890	198.470	181.740	77.310
12489142-6	DAVID ALEJANDRO ESCALANTE G	HONORARIOS	162.000	0	0	162.000	324000	240625	0	0	0	324.000	240.625	0
15551737-9	MATIAS ALEJANDRO RISTENPART	HONORARIOS	1.109.751	1.039.751	1.039.751	1.039.751	1039751	1039751	1039751	1339751	1.111.813	1.064.751	1.039.751	1.318.565
15750152-6	GIANINO LININGER LIVELLARA B	HONORARIOS	374.853	150.699	225.417	300.135	300135	374853	374853	300135	297.479	358.615	374.853	364.513
15764949-3	PAULINA ANDREA CISTERNA RAM	HONORARIOS	696.510	696.510	696.510	696.510	696510	696510	696510	696510	768.572	756.510	771.360	775.324
17201958-7	WANDA BLANCA OLEA SEREY	HONORARIOS	629.379	629.379	629.379	658.619	629379	629379	629379	629379	701.441	629.379	629.379	708.193
19328226-1	LUCIANO IGNACIO RIVEROS ARA	HONORARIOS	202.949	150.699	150.699	150.699	202699	150699	150699	150699	262.699	202.699	150.699	150.699
18013774-2	MARISOL ALEJANDRA LATORRE G	HONORARIOS	0	157.250	0	0	0	157250	78625	0	0	78.625	0	78.625
10343040-2	ORLANDO ESTEBAN CERDA SILVA	HONORARIOS	0	6.000	0	0	11000	0	0	12000	18.000	0	0	0
17554369-4	RENATA MARTINIC BIRKNER	HONORARIOS	0	0	78.625	78.625	0	0	0	0	0	0	0	0
10382724-8	LAURA MARCELA HARFAGAR DIA	HONORARIOS	0	0	168.625	0	0	0	0	80000	128.625	0	0	0
7044501-8	HELENA HORTA TRICALLOTIS	HONORARIOS	0	0	0	167.200	0	0	0	167200	167.200	0	0	0
9556508-5	AMRIT KAUR KHALSA	HONORARIOS	0	0	0	0	584795	4174736	228070	0	0	176.608	3.583.158	800.000
6482899-1	LUIS ENRIQUE FISCHER YAVAR	HONORARIOS	0	0	0	0	32000	0	0	0	0	0	0	0
17164614-6	TAMARA STEPHANIA CAMPOS BR	HONORARIOS	0	0	0	0	250000	0	0	0	0	250.000	0	0
17144050-5	ISABEL AURORA ROJAS SEGALERV	HONORARIOS	0	0	0	0	0	83615	0	0	0	0	0	0
13457012-1	ISABEL CORALI CARVAJAL GAMO	HONORARIOS	0	0	0	0	0	877193	877193	0	0	0	0	0
10174140-0	CLAUDIA THAIS ACEVEDO KARLEZ	HONORARIOS	0	0	0	0	0	300000	0	0	300.000	300.000	0	0
20476647-9	JOYCE ARALE PENAILILLO FIGUER	HONORARIOS	0	0	0	0	0	0	0	313950	0	319.959	0	0
18274192-2	VALENTINA AMERICA TORRES HE	HONORARIOS	0	0	0	0	0	0	0	324000	0	0	0	0
21236140-2	PALOMA SUSANA FIGUEROA ESPI	HONORARIOS	0	0	0	0	0	0	0	25000	0	30.000	0	0
7817532-k	JOSE MIGUEL RAMIREZ ALIAGA	HONORARIOS	0	0	0	0	0	0	0	58480	0	58.480	0	0
13428833-7	GISELLE OSSANDON SILVA	HONORARIOS	0	0	0	0	0	0	0	0	543.990	700.000	700.000	700.000
20541751-6	MARCELO BENJAMIN CALDERON	HONORARIOS	0	0	0	0	0	0	0	0	116.959	116.959	116.959	116.959
15372086-k	KAREN VIVIANA VALENZUELA RIV	HONORARIOS	0	0	0	0	0	0	0	0	162.000	160.000	235.000	0
18297862-0	MARIA BELEN VENEGAS MARZAN	HONORARIOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500.000	500.000	500.000
8157541-k	VERONICA ESTER ALLIENDES ROC	HONORARIOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	315.789	0
12883136-3	SOFIA LORETO ANDREOLI BARRER	HONORARIOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	736.848
10639642-6	JOSE LUIS BRITO MONTERO	HONORARIOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	58.480
Total Honorarios			8.364.933	7.703.651	7.062.830	7.554.078	8.478.498	13.097.245	9.106.564	8.808.268	9.162.284	10.669.124	13.371.632	11.354.692
Total General			12.698.244	12.291.631	12.247.638	12.568.447	12.867.557	17.529.551	13.464.734	13.172.615	14.099.953	15.485.795	18.448.357	16.724.070

